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Ångermanlands ishockeyförbund 
 

Inledning 
Ångermanlands ishockey förbunds styrelse har 2007-11-20 antagit följande policy och 
handlingsplan för transporter för egna representationslag samt i vår roll som distriktsförbund 
att påverka våra föreningar att ta fram egna policys och handlingsplaner. Syftet är att säkra 
transporter till och från match och träning. Översyn och revidering ska ske årligen. 
 

Policy 
 Utgångspunkten är ett etiskt ställningstagande i linje med nollvisionen och 
Riksidrottsförbundet policy för trafiksäkra och miljöanpassade transporter inom idrotten. 
Ingen ska dö eller skadas allvarligt till följd av trafikolyckor. 
 
Inom förbundet skall vi verka för 
 

   Att vi inom idrottsrörelsen är medvetna om det särskilda ansvaret 
det innebär med skjutsningar av barn och ungdomar i privata personbilar 
till och från träning - och tävlingsverksamhet. Att i sådana sammanhang vidta extra 
försiktighet och så långt som möjligt färdas med personbilar som har så lite 
miljöpåverkan som möjligt och så hög säkerhet som möjligt 
 
 

  Att alla transporter i samband med hockeyverksamhet ska ske med erfarna förare, 
trafiksäkra transportmedel, följa gällande trafikbestämmelser, anpassa hastigheten, 
köra ekonomiskt och miljöanpassat och total trafiknykterhet 
 
 

  Att alla som cyklar till och från idrottsverksamhet bör ha cykelhjälm, alla under 15 år 
ska enligt lagstiftning fr.o.m. 1 januari 2005 bära cykelhjälm 
 
 

  Att trafiksäkert kunna gå och cykla till och från anläggningar, verka för kortare resor 
och samåkning 
 
 

 Att hyrbilar som används skall vara anslutna till biluthyrningsbranschen (BURF) och 
uppfylla dess regler och policys. Bussar skall vara anslutna till Svenska 
bussbranschens riksförbund (BR) och uppfylla dess regler och policys 

 



HANDLINGSPLAN 
Handlingsplanen anger ett antal åtgärder som krävs för att vi med trovärdighet ska kunna leva 
upp till den antagna policyn.  
 

  Ångermanlands ishockeyförbund ska tillhandahålla information, vägledning och nyttiga 
länkar på sin hemsida 
 
 

  Vid transport i Ångermanlands hockeyförbunds regi skall ovan beskrivna policy gälla 
utan undantag 
 
 

  Vid uppläggning av seriespel etc. skall samåkning beaktas 
 
 

  Deltagarförteckning skall alltid finnas vid resor med förbundets representationslag 
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